

5/9284	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИИ нефтепродуктов																								
6/9284	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по мобилизационной подготовке ГО и ЧС																								
7/9284	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/9284	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/9284	Главный специалист по ведению воинского учета и бронированию граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/9284	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронированию граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/9284	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронированию граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/9284	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/9284	Инженер по радиационной безопасности и радиационному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная диспетчерская служба																								
14/9284	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общезитие №2																								
15/9284	Заведующая общежитием №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие №6																								
16/9284	Заведующая общежитием №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технопарк. Опытно-производственные мастерские																								
17/9284А	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17/9284-1А (17/9284А)	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17/9284-2А (17/9284А)	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17/9284-3А (17/9284А)	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17/9284-4А (17/9284А)	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Технопарк. Учебно-производственный центр творческих мастерских																								
18/9284	Руководитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Иворческая дизайнерская мастерская																								
19/9284	Заведующий мастерской	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Швейная мастерская																								
20/9284	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория по изучению свойств и технологии обработки природного камня																								
21/9284	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/9284	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление благоустройства, зеленого строительства и механизированной уборки территории																								
23/9284	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/9284	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9284	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/9284	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра экобиотехнологии																							
27/9284	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	2	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
28/9284	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	2	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Кафедра технологии стекла и керамики																							
29/9284	Техник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-техническая библиотека																							
30/9284	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/9284	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методико-библиографический отдел																							
32/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/9284	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации библиотечных процессов																							
36/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/9284	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/9284	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гуманитарной литературы																							
39/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел комплектования и научной обработки фонда																							
41/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/9284А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/9284-1А (42/9284А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/9284-2А (42/9284А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/9284-3А (42/9284А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/9284	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел научной литературы																							
44/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/9284	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учебной литературы																							
48/9284	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/9284	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/9284	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/9284	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91/9284	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление казров																									
92/9284	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/9284	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кадров. Архив																									
94/9284	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/9284	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кадров. Отдел по работе с профессорско-преподавательским составом и сотрудниками																									
96/9284	И.О. начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/9284	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/9284	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/9284А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/9284-1А (99/9284А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/9284-2А (99/9284А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/9284-3А (99/9284А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кадров. Отдел по работе со студенческим контингентом																									
100/9284	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/9284	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/9284	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																									
103/9284	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/9284	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/9284	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Лютенко А.О.

15.12.2023
(дата)

Гл. инженер
(должность)

(ф.и.о.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по охране труда,
энергосбережению и экологической
безопасности

Атанов Ю.Г.

(должность)

(ф.и.о.)

15.12.2023
(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

Байдина О.В.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.2023

Председатель объединенного профкома

Голыков Г.Г.

(должность)

(дата)

15.12.2023

(должность)

Начальник правового управления

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Владимирова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шохова Д.А.

(Ф.И.О.)

15.12.2023

(дата)